
ZARZĄDZENIE NR 146/2019
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2019 r., poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2020 roku powierzam Pani Annie Gancarz, pracownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sławnie, pełnienie obowiązków Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Sławnie.

2. Pełnienie obowiązków wygasa z dniem zatrudnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sławnie.

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym dokumentem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 95F96798-D294-4474-B9EE-715FEFEF7089. Podpisany Strona 1




